
     
 
 
 
 

 
                                                                                                                                                              
                                                     Tisková zpráva 
  

Muzikál Král zbojníků 
 
Muzikál Král zbojníků, vznikl na motivy románu Robin Hood Alexandra Dumase staršího, autorem 
hudby je Daniel Klán, libreto napsala Lada Stará. 
 
Muzikál začali nacvičovat pod vedením Věry Burešové před rokem a půl studenti Gymnázia ve 
Svitavách.  Dvacetičlenný soubor v režii Daniely Krčmářové připravil divadlo plné zábavy, zvratů, 
smíchu a lásky.  
V roli Mariany se představí Jana Márová, která 
studuje sólový zpěv na ZUŠ ve Svitavách ve třídě 
Michaely Tóthové. Vilém Noon (v roli Robina 
Hooda) a Vojtěch Konopáč (v roli Gisberna) kromě 
pěvecké a herecké přípravy absolvovali i kurz 
šermířské obratnosti pod vedením Antonína Všetuli, 
člena Společenství šermu a ohně z České Třebové.  
Kostýmy vznikaly za spolupráce s krejčovskou dílnou 
pana Leoše Hamzy. 
Režisérka Daniela Krčmářová je autorkou několika 
úspěšných projektů: muzikál Jesus Christ Superstar 
měl dvacet repríz, současný muzikál Balada pro banditu byl reprízován 7x, v její režii proběhlo i 
divadelní představení Jedna ruka netleská. Daniela Krčmářová každoročně pořádá umělecké 
improvizované večery JEN TAK ve svitavském Trámu.  
 

 
 
Hudební nastudování muzikálu Král zbojníků proběhlo pod vedením Věra Burešové, sbormistryně 
pěveckých sborů Gaudium Gymnázia ve Svitavách a Iuventus Svitavy.  
 
Srdečně zveme příznivce muzikálu na premiéru představení Král zbojníků, která se uskuteční v 
sobotu 24. května v 19 hodin v divadle Trám. 
 
Milan Báča   


